
Dodatek č. 2 

Zd~avolni uslav se sidlem, 
Doruceno: 22.02.2021 
ZU/03690/2021 
listy: 1 prllohv , 

I ~11111111/IU l11!11111 
zusoes1482a39 

ke Smlouvě o dílo č. 31236/2011 ze dne 12.10.2011 

1. Lázně Teplice nad Bečvou a.s. 

a 

se sídlem: č. p. 47, 753 01 Teplice nad Bečvou 
IČ: 45192570 
DIČ: CZ45192570 
zapsaná: 
zastoupená: 
bank. spojení: 
číslo účtu: 

jako objednatel 

u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. B 419 
  výkonnou ředitelkou na základě plné moci 

Česká spořitelna a.s. 
407142/0800 

2. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
se sídlem: Partyzánské náměstí 7, 702 00 Ostrava 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
zapsaná: 

zastoupená: 
bank. spojení: 
číslo účtu: 
jako zhotovitel 

SPO podle zákona č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, 
nezapsaná v OR 
Ing. Eduardem Ježou, ředitelem 
ČNB Ostrava 
3235761/0710 

I. 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 12.10.2011 uzavřely Smlouvu o dílo č. 
31236/2011 , jejímž předmětem je závazek zhotovitele poskytnout objednateli služby -
odběry a rozbory vzorků bazénových vod dle platné legislativy, odběr a rozbory vzorků 
pitných vod dle platné legislativy, odběr a rozbor vzorků odpadních vod dle platné 
legislativy, zasílání výsledků „PIVO" a další analýzy v odebraných vzorcích dle 
požadavků objednatele a tomu odpovídající závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za 
toto plnění sjednanou cenu (dále jen „smlouva"). 

2. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah smlouvy včetně případných dodatků dobře 
znám. 



li. 

1. Smluvní strany se dohodly na prodlužení splatnosti daňových dokladů - faktur ze 
stávajících 21 dní na 45 dní, proto se čl V. odst. 2. smlouvy ode dne účinnosti tohoto 
dodatku mění tak, že tento nadále zní: 

,,Splatnost faktury se sjednává v délce 45 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Při 
absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla doručena třetího dne po odeslání 
poštou." 

Ill. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.2.2021 a je nedílnou součástí 
smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání smlouvy a případných dodatků zůstávají 
beze změn. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz výše 
uvedeného připojují jejich oprávnění zástupci své vlastnoruční podpisy. 

Za objednatele: 

V Teplicích nad Bečvou dne (!...:. 2021 

 výkonná ředitelka 
Lázně Teplice nad Bečvou a.s. 

Za zhotovitele 
J/ tÍ. 

CJ.t?X!!:?.-........... .?:.f 




